
 
 

 

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W RAWICZU 
ul. gen. Grota Roweckiego 4A, 63-900 Rawicz tel.:(65)545-40-37 fax:(65)545-35-06, sekretariat@cusrawicz.pl   www. cusrawicz.pl 

 

Rawicz, dnia 11.09.2024r.  
Znak sprawy: FE.613.54.2024 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 

Dostosowanie budynku Centrum Usług Społecznych w Rawiczu do potrzeb osób z 
niepełnosprawnościami – przebudowa windy osobowej 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2023r., poz.1605 ze zm. dalej „Pzp”), Zamawiający udostępnia informację z otwarcia ofert. 
Termin składania ofert upłynął w dniu 11.09.2024r. o godzinie 08:00.  
Do dnia 11.09.2024r. do godz. 08:00 wpłynęły 4 oferty: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  
w PLN 

 
(60%) 

Gwarancja jakości i rękojmia  
w miesiącach 

 
(40%) 

1.  
Giera Inżynieria Środowiska Mateusz Giera 

Lasocice 
ul. Okrężna 7 

64-100 Leszno 
NIP 6972191663 

 

 
 

295.200,00 

 
 

24 

2.  
LUX Urszula Żukowska, Grzegorz Żukowski s.c. 

ul. Powstańców Wielkopolskich 6 
64-115 Święciechowa 

NIP 6972338646 
 

 
 

293.970,00 

 
 

24 

3.  
EXWIND s.c. D.J. Grobelni 

ul. Usługowa 14 
64-100 Leszno 

NIP 6972234183 

 
 

239.850,00 

 
 

24 

2.  
Liftprojekt Rafalik Spółka komandytowa 

ul. Pawia 51/72 
01-030 Warszawa 

NIP 525272357 
 

 
 

337.881,00 

 
 

60 

 

 
 

Zatwierdził: 
Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Rawiczu 

Władysława Czajkowska 

 
 
 
 


